
Основен суд Неготино - извештај за период: 1.2022 - 6.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0Оставина по приговор

1 2 0 3 3 0
Разни вонпарнични
предмети

1 1 0 2 0 2Физичка делба

161 168 0 329 71 258Оставина

3 19 0 22 19 3
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 169 0 170 170 0Заверки

1 2 0 3 2 1Замолници

168 365 533 269 264Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 29 0 29 27 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 2 0Издавање дозволи

0 31 31 29 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 28 0 50 14 36Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично
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8 25 0 33 23 10Семејни спорови

2 5 0 7 6 1Разни парнични предмети

9 10 0 19 6 13Облигациони спорови

10 3 0 13 8 5Имотни спорови

12 14 0 26 6 20
Платни налози по
приговор

32 65 1 96 37 59Парнични-мала вредност

95 150 244 100 144Вкупно - вид на предмет 1

263 546 808 398 410Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 26 0 26 26 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 26 26 26 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 40 0 52 38 14
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 2 0 2 2 0
Прекин на издржување на
казна

21 296 0 317 229 88
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

0 211 0 211 210 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

29 61 0 90 58 32
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

62 610 672 537 135Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 836 0 836 835 1Разни кривични предмети

61 70 0 131 86 45
Предмети за кривично
полнолетни

6 38 0 44 39 5
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

67 944 1011 960 51Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 167 0 167 167 0
Разни прекршочни
предмети

570 535 0 1105 812 293Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

570 703 1273 980 293Вкупно - вид на предмет 0

699 2283 2982 2503 479Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 317 0 324 313 11
Предмети од  судска
упрaва

0 4 0 4 4 0
Доверливи предмети во
судска управа

7 321 328 317 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 8 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 9 9 9 0Вкупно - вид на предмет 0

7 330 337 326 11Вкупно - област 0
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969 3159 4127 3227 900Вкупно 1
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